Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
№ 124                                                                                    15 ноября 2017 года

Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения город Белебей
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября   2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.5 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва
 РЕШИЛ:

1.  Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26 февраля 2016 года № 525 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса  на замещение должности главы  Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Белебеевские известия» и размещению на официальном сайте Администрации  городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                                 Р.Р.Низаев